24h Emergency-number: +49 (0) 173 - 74 85 855
Thelen Arm
aturen
since 1984
THELEN
„T-Quick“
S
ta

T-Quick mit Gewindestutzen
zum Ableiten des Wassers
wurde unter Druck montiert
DN
Bereich
in mm
Innendurchmesser
der Kapsel in mm
Länge der
Kapsel
Gesamtlänge
in mm
Gewicht
in KG
Artikel-Nr. V2A
80 83-100 216 286 434 30 BTQZ80V
100 112-130 246 286 434 33 BTQZ100V
125 138-153 275 318 433 38 BTQZ126V
125 145-158 275 318 433 38 BTQZ126V
150 166-183 318 318 433 39 BTQZ150V
200 216-234 361 286 434 49 BTQZ202V
250 258-275 445 400 560 75 BTQZ251V
275 273-291 488 450 621 90 BTQZ275V
300 324-340 530 500 669 105 BTQZ300V
Löhdorfer Straße 156-176,  42699 Solingen
Tel: +49 212 – 22670-0   ●   Fax: +49 212 – 22670-25
E-Mail: post@thelen-solingen.de   ●   www.thelen-armaturen.com